
 INTERNAL#

Výsledky muži

Pořadí Přijmení Jméno Družstvo Plné Dorážka Chyb Ʃ

1. Stránský Milan Duchcov 404 219 0 623

2. Vik Lukáš KK Jihlava 391 213 1 604

3. Hrubý Petr 1. SKK Mladá Boleslav 390 212 4 602

4. Pohl Nikita Leipzig 374 226 3 600

5. Koubek Michal Trnovany 395 204 6 599

6. Rubanický Josef Česká Lípa 405 192 5 597

7. Dařílek Jakub TJ Loko Ústí nad Labem 385 210 2 595

8. Hrubý Tomáš SK Solnice 390 203 1 593

9. Beran Karel Česká Kamenice 382 204 8 586

10. Malý Miroslav Česká Lípa 383 203 4 586

11. Kasal Pavel Sokol Rudná 381 204 5 585

12. Holosko Lukáš KK Kolín 410 175 4 585

13. Dvořák Luboš TJ Lokomotiva Liberec 387 197 3 584

14. Jírovec Vít KK Jihlava 378 205 2 583

15. Kopecký František Duchcov 366 214 3 580

16. Kyzivát Marek Česká Lípa 378 202 3 580

17. Marušák Radek Šluknov 393 187 4 580

18. Bek Tomáš Sadská 365 214 1 579

19. Machaj Gracjam Wronki 379 200 1 579

20. Mach Radek Verneřice 379 200 4 579

21. Klíma Jiří Doksy 364 211 5 575

22. Košnar Aleš Sadská 390 185 1 575

23. Šafránek Jiří KK Jiří Poděbrady 377 197 2 574

24. Kosz Szymon Wronki 379 194 3 573

25. Bürger Jan KK Slavia Praha 372 200 3 572

26. Hrstka Libor TJ Sokol Chotoviny 379 193 3 572

27. Štraicher Tomáš TJ Loko Ústí nad Labem 390 182 6 572

28. Klíma Jiří Česká Lípa 372 198 3 570

29. Dvořák Luboš TJ Lokomotiva Liberec 385 185 3 570

30. Kneř Radek Doksy 391 179 3 570

31. Poláček Lukáš KK Jiří Poděbrady 382 186 6 568

32. Klíma Jiří Doksy 367 200 4 567

33. Novák David TJ Sokol Kostelec nad Černými lesy 391 176 3 567

34. Semelka Jiří TJ Sokol Duchcov 386 178 5 564

35. Havlík Aleš TJ Lokomotiva Liberec 387 175 3 562

36. Klecha Mateusz Wronki 380 179 1 559

37. Pleticha Jaroslav KK Konstruktiva Praha 368 190 8 558

38. Hein Zbyněk TJ Sokol Chotoviny 372 186 2 558

39. Goździk Mateusz Wronki 367 190 3 557

40. Kratochvíl Karel Duchcov 375 182 10 557

41. Oelschlägel Philipp Leipzig 358 198 2 556

42. Zeman Jan TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 392 164 3 556

43. Rada Stanislav SKK Podbořany 363 192 9 555

44. Soukup Jaroslav SKK Jičín 387 168 8 555

45. Slavík Roman Kovo Děčín 370 183 6 553

46. Svoboda Tomáš SKK Bohušovice 360 192 4 552

47. Havlík Aleš Lokomotiva Liberec 368 184 6 552

48. Šafránek Ondřej KK Jiří Poděbrady 351 200 3 551

49. Dařílek Lukáš SKK Bohušovice 351 197 4 548

50. Vilímovský Zbyněk Vršovice 374 174 1 548

51. Bloss Petr Leipcig 365 182 4 547

52. Kyzivát Marek Česká Lípa 361 184 3 545

53. Náhlovský Miroslav Trnovany 369 176 10 545

54. Plachý Pavel SK Meteor Praha 359 185 8 544

55. Havlík Aleš TJ Lokomotiva Liberec 363 181 3 544

56. Kořánek Václav Šluknov 380 164 6 544

57. Kyzivát Marek TJ Kuželky Česká Lípa 369 174 3 543

58. Vincze David TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 368 174 3 542

59. Wiesenhütter Jens SV TuR Dresden 337 204 2 541

60. Piskoř Pavel Kovo Děčín 369 172 8 541

61. Vlk Václav TJ Lokomotiva Liberec 360 180 5 540

62. Ducke Martin Česká Lípa 365 175 6 540

63. Zahrádka Jaroslav KK Konstruktiva Praha 381 159 9 540

64. Mašek Václav Kuželky Aš 357 182 14 539

65. Najman Martin TJ Kuželky Česká Lípa 371 168 5 539

66. Mach Radek Verneřice 354 184 3 538

67. Hanuš Tomáš SKK Třebechovice pod Orebem 361 177 11 538

68. Pachl Jiří TJ Lokomotiva Liberec 365 172 7 537

69. Rejthárek Jiří Vršovice 380 157 4 537

70. Stárek Vojtěch TJ Sokol Kostelec nad Černými lesy 352 183 8 535

71. Kohutek Aleš TJ Sokol Bohumín 352 183 11 535

72. Grygar Pavel Vršovice 345 189 6 534



 INTERNAL#

73. Zahrádka Zdeněk KK Konstruktiva Praha 356 178 7 534

74. Kezer Eda ml. Skalice 349 184 3 533

75. Přeučil Roman Vršovice 352 181 6 533

76. Klíma Jiří Česká Lípa 359 174 2 533

77. Nitka Karol TJ Sokol Bohumín 365 167 7 532

78. Burkhardt Sven Drestner SV 345 186 6 531

79. Ludvík Jiří Česká Lípa 348 183 5 531

80. Jírovec Vít KK Jihlava 372 159 11 531

81. Novosad Michal Slavoj Plzeň 378 153 17 531

82. Sekyra Daniel Verneřice 349 181 7 530

83. Pecina Vojtěch TJ Dynamo Liberec 356 174 3 530

84. Stašák Anton KK Slavoj Praha 357 171 6 528

85. Zelenka Vojtěch KK Kolín 362 166 9 528

86. Kandl Štěpán Trnovany 353 173 12 526

87. Oelschlägel Jörg SV TuR Dresden 356 170 10 526

88. Košek Jaroslav Česká Lípa 349 174 10 523

89. Beneš Jan Šluknov 354 169 8 523

90. Obruča František TJ Lokomotiva Liberec 363 160 5 523

91. Pleticha Jaroslav st. KK Konstruktiva Praha 364 159 5 523

92. Keller Tomáš Sokol Rudná 356 165 5 521

93. Javorek Ladislav Skalice 357 164 10 521

94. Wöhnl Veit SV TuR Dresden 363 158 11 521

95. Rada Jakub SKK Podbořany 331 189 5 520

96. Tomášek Jaromír TJ Lokomotiva Liberec 350 169 7 519

97. Bruthans Michal Lovosice 333 185 5 518

98. Viktora Antonín Šluknov 335 183 9 518

99. Kubita Vratislav Trnovany 364 153 1 517

100. Zalabák Petr Lovosice 333 182 9 515

101. Kohlíček Petr TJ Jiskra Nový Bor 340 172 7 512

102. Černý František SKK Jičín 355 157 9 512

103. Paszek Dan Česká Lípa 348 163 12 511

104. Kubita Vratislav Trnovany 347 163 9 510

105. Orel František TJ Sokol Chotoviny 369 141 12 510

106. Slabý Jiří Česká Lípa 362 147 13 509

107. Malý Miroslav Česká Lípa 375 134 11 509

108. Najman Martin Česká Lípa 350 158 8 508

109. Stange Kai SV TuR Dresden 360 148 11 508

110. Kašpar Jiří TJ Kobylisy 364 139 9 503

111. Chvátal Jan Česká Kamenice 370 133 12 503

112. Péli Fridrich TJ Sokol Bohumín 331 168 5 499

113. Vlasák Oldřich Skalice 334 164 8 498

114. Piskoř Pavel Kovo Děčín 356 141 11 497

115. Žitný Václav Česká Lípa 362 135 16 497

116. Žitný Václav Česká Lípa 352 142 14 494

117. Koblih Ondřej Trnovany 342 147 16 489

118. Krejza Antonín Vršovice 335 149 10 484

119. Tomík František Šluknov 325 158 11 483

120. Pöra Miloslav Česká Lípa 349 134 12 483

121. Rada Stanislav SKK Podbořany 350 133 9 483

122. Ledwoň Martin Verneřice 347 134 10 481

123. Šveda Martin Vršovice 347 131 17 478

124. Paszek Dan Česká Lípa 349 126 11 475

125. Žitný Václav Česká Lípa 337 132 15 469

126. Šplíchal Olda Šluknov 320 147 14 467

127. Beneš Jan Šluknov 324 143 16 467

128. Kezer Eduard Skalice 338 128 14 466

129. Pöra Miloslav Česká Lípa 328 122 18 450

130. Šplíchal Oldřich Šluknov 318 119 23 437



 INTERNAL#

Výsledky ženy

Pořadí Přijmení Jméno Družstvo Plné Dorážka Chyb Ʃ

1. Péli Lada TJ Sokol Bohumín 384 208 4 592

2. Mizerová Blanka KK Slavia Praha 378 205 2 583

3. Burocková Jana TJ Neratovice 407 171 9 578

4. Šuterová Michaela TJ Jiskra Kovářská 375 202 5 577

5. Radová Leona SKK Podbořany 379 194 5 573

6. Susková Jana TJ Lokomotiva Liberec 388 182 5 570

7. Vrbatová Lucie SKK Podbořany 374 195 6 569

8. Šuterová Nela SKK Podbořany 363 204 2 567

9. Susková Jana TJ Lokomotiva Liberec 364 198 3 562

10. Havlíková Jitka TJ Lokomotiva Liberec 350 211 7 561

11. Kotorová Dita TJ Sokol Benešov 365 191 12 556

12. Houdková Anna Lovosice 377 178 13 555

13. Tauerová Alice TJ Sokol Duchcov 386 169 4 555

14. Mizerová Hedvika SK Žižková Praha 376 175 6 551

15. Kaanová Ivana Slavia Praha 382 164 9 546

16. Křemenová Lenka TJ Sokol Chotoviny 389 153 7 542

17. Havlíková Jitka TJ Lokomotiva Liberec 381 155 7 536

18. Jíšková Tereza Jiskra Kovářská 376 153 8 529

19. Kohlíčková Lenka TJ Jiskra Nový Bor 348 175 6 523

20. Zichová Libuše KK Konstruktiva Praha 351 166 4 517

21. Mašková Ivona Kuželky Aš 361 152 10 513

22. Marušáková Eliška Šluknov 381 124 9 505

23. Sekyrová Pavlína Verneřice 355 149 14 504

24. Kořínková Jana Lokomotiva Liberec 335 160 10 495

25. Takáčová Jana KK Jiří Poděbrady 344 149 12 493

26. Sailerová Anna SK Žižkov Praha 332 158 5 490

27. Löffelmannová Miroslava Skalice 337 152 13 489

28. Sedláčková Irini SK Žižkov Praha 350 135 7 485

29. Vrabcová Anna Česká Lípa 302 174 14 476

30. Machová Hana Verneřice 310 148 18 458

31. Javorková Petra Skalice 315 113 20 428

32. Čiháková Marie Kovo Děčín 319 93 24 412

33. Kořánková Martina Šluknov 312 93 28 405



 INTERNAL#

Výsledky dvojice muži MČR

Pořadí Přijmení Jméno Družstvo Plné Dorážka Chyb Ʃ

Kopecký František Duchcov 366 214 3 580

Stránský Milan Duchcov 404 219 0 623

770 433 3 1203

Jírovec Vít KK Jihlava 378 205 2 583

Vik Lukáš KK Jihlava 391 213 1 604

769 418 3 1187

Kyzivát Marek Česká Lípa 378 202 3 580

Rubanický Josef Česká Lípa 405 192 5 597

783 394 8 1177

Dařílek Jakub TJ Loko Ústí nad Labem 385 210 2 595

Štraicher Tomáš TJ Loko Ústí nad Labem 390 182 6 572

775 392 8 1167

Oelschlägel Philipp Leipzig 358 198 2 556

Pohl Nikita Leipzig 374 226 3 600

732 424 5 1156

Košnar Aleš Sadská 390 185 1 575

Bek Tomáš Sadská 365 214 1 579

755 399 2 1154

Šafránek Jiří KK Jiří Poděbrady 377 197 2 574

Poláček Lukáš KK Jiří Poděbrady 382 186 6 568

759 383 8 1142

Klecha Mateusz Wronki 380 179 1 559

Machaj Gracjam Wronki 379 200 1 579

759 379 2 1138

Hanuš Tomáš SKK Třebechovice pod Orebem 361 177 11 538

Hrubý Tomáš SK Solnice 390 203 1 593

751 380 12 1131

Kosz Szymon Wronki 379 194 3 573

Goździk Mateusz Wronki 367 190 3 557

746 384 6 1130

Hein Zbyněk TJ Sokol Chotoviny 372 186 2 558

Hrstka Libor TJ Sokol Chotoviny 379 193 3 572

751 379 5 1130

Kandl Štěpán Trnovany 353 173 12 526

Koubek Michal Trnovany 395 204 6 599

748 377 18 1125

Novosad Michal Slavoj Plzeň 378 153 17 531

Malý Miroslav Česká Lípa 383 203 4 586

761 356 21 1117

Zelenka Vojtěch KK Kolín 362 166 9 528

Holosko Lukáš KK Kolín 410 175 4 585

772 341 13 1113

Mach Radek Verneřice 379 200 4 579

Sekyra Daniel Verneřice 349 181 7 530

728 381 11 1109

Kasal Pavel Sokol Rudná 381 204 5 585

Keller Tomáš Sokol Rudná 356 165 5 521

737 369 10 1106

Stárek Vojtěch TJ Sokol Kostelec nad Černými lesy 352 183 8 535

Novák David TJ Sokol Kostelec nad Černými lesy 391 176 3 567

743 359 11 1102

Dařílek Lukáš SKK Bohušovice 351 197 4 548

Svoboda Tomáš SKK Bohušovice 360 192 4 552

711 389 8 1100

Bürger Jan KK Slavia Praha 372 200 3 572

Stašák Anton KK Slavoj Praha 357 171 6 528

729 371 9 1100

Zeman Jan TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 392 164 3 556

Vincze David TJ Bižuterie Jablonec nad Nisou 368 174 3 542

760 338 6 1098

Chvátal Jan Česká Kamenice 370 133 12 503

Beran Karel Česká Kamenice 382 204 8 586

752 337 20 1089

Rejthárek Jiří Vršovice 380 157 4 537

Vilímovský Zbyněk Vršovice 374 174 1 548

754 331 5 1085

Malý Miroslav Česká Lípa 375 134 11 509

Klíma Jiří Doksy 364 211 5 575

739 345 16 1084

Kyzivát Marek TJ Kuželky Česká Lípa 369 174 3 543

Najman Martin TJ Kuželky Česká Lípa 371 168 5 539

740 342 8 1082
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Celkem

2.

Celkem

3.

Celkem

7.

Celkem

8.

Celkem

9.

Celkem
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Celkem

5.

Celkem

6.

Celkem

13.

Celkem

14.

Celkem

15.

Celkem

10.

Celkem

11.

Celkem

12.

Celkem

19.

Celkem

20.

Celkem

21.

Celkem

16.

Celkem

17.

Celkem

18.

Celkem

22.

Celkem

23.

Celkem

24.

Celkem
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Havlík Aleš TJ Lokomotiva Liberec 387 175 3 562

Tomášek Jaromír TJ Lokomotiva Liberec 350 169 7 519

737 344 10 1081

Bloss Petr Leipcig 365 182 4 547

Burkhardt Sven Drestner SV 345 186 6 531

710 368 10 1078

Vlk Václav TJ Lokomotiva Liberec 360 180 5 540

Pachl Jiří TJ Lokomotiva Liberec 365 172 7 537

725 352 12 1077

Zahrádka Jaroslav KK Konstruktiva Praha 381 159 9 540

Zahrádka Zdeněk KK Konstruktiva Praha 356 178 7 534

737 337 16 1074

Nitka Karol TJ Sokol Bohumín 365 167 7 532

Kohutek Aleš TJ Sokol Bohumín 352 183 11 535

717 350 18 1067

Plachý Pavel SK Meteor Praha 359 185 8 544

Pleticha Jaroslav st. KK Konstruktiva Praha 364 159 5 523

723 344 13 1067

Žitný Václav Česká Lípa 362 135 16 497

Klíma Jiří Česká Lípa 372 198 3 570

734 333 19 1067

Černý František SKK Jičín 355 157 9 512

Soukup Jaroslav SKK Jičín 387 168 8 555

742 325 17 1067

Kubita Vratislav Trnovany 364 153 1 517

Piskoř Pavel Kovo Děčín 369 172 8 541

733 325 9 1058

Najman Martin Česká Lípa 350 158 8 508

Kyzivát Marek Česká Lípa 361 184 3 545

711 342 11 1053

Pecina Vojtěch TJ Dynamo Liberec 356 174 3 530

Obruča František TJ Lokomotiva Liberec 363 160 5 523

719 334 8 1053

Klíma Jiří Doksy 367 200 4 567

Pöra Miloslav Česká Lípa 349 134 12 483

716 334 16 1050

Wiesenhütter Jens SV TuR Dresden 337 204 2 541

Stange Kai SV TuR Dresden 360 148 11 508

697 352 13 1049

Ducke Martin Česká Lípa 365 175 6 540

Slabý Jiří Česká Lípa 362 147 13 509

727 322 19 1049

Wöhnl Veit SV TuR Dresden 363 158 11 521

Oelschlägel Jörg SV TuR Dresden 356 170 10 526

719 328 21 1047

Náhlovský Miroslav Trnovany 369 176 10 545

Koblih Ondřej Trnovany 342 147 16 489

711 323 26 1034

Zalabák Petr Lovosice 333 182 9 515

Bruthans Michal Lovosice 333 185 5 518

666 367 14 1033

Vlasák Oldřich Skalice 334 164 8 498

Kezer Eda ml. Skalice 349 184 3 533

683 348 11 1031

Ledwoň Martin Verneřice 347 134 10 481

Mach Radek Verneřice 354 184 3 538

701 318 13 1019

Krejza Antonín Vršovice 335 149 10 484

Grygar Pavel Vršovice 345 189 6 534

680 338 16 1018

Přeučil Roman Vršovice 352 181 6 533

Šveda Martin Vršovice 347 131 17 478

699 312 23 1011

Piskoř Pavel Kovo Děčín 356 141 11 497

Kubita Vratislav Trnovany 347 163 9 510

703 304 20 1007

Paszek Dan Česká Lípa 349 126 11 475

Ludvík Jiří Česká Lípa 348 183 5 531

697 309 16 1006

Žitný Václav Česká Lípa 352 142 14 494

Paszek Dan Česká Lípa 348 163 12 511

700 305 26 1005

Rada Stanislav SKK Podbořany 350 133 9 483

Rada Jakub SKK Podbořany 331 189 5 520

681 322 14 1003
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Celkem
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Celkem
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Celkem
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Celkem
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Celkem
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Celkem
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Celkem

29.

Celkem
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Celkem
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Celkem
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Celkem
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Celkem

34.

Celkem

35.

Celkem

36.

Celkem

43.

Celkem

44.

Celkem

45.

Celkem

40.

Celkem

41.

Celkem

42.

Celkem

49.

Celkem

46.

Celkem

47.

Celkem

48.

Celkem
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Klíma Jiří Česká Lípa 359 174 2 533

Žitný Václav Česká Lípa 337 132 15 469

696 306 17 1002

Tomík František Šluknov 325 158 11 483

Viktora Antonín Šluknov 335 183 9 518

660 341 20 1001

Šplíchal Olda Šluknov 320 147 14 467

Beneš Jan Šluknov 354 169 8 523

674 316 22 990

Javorek Ladislav Skalice 357 164 10 521

Kezer Eduard Skalice 338 128 14 466

695 292 24 987

Pöra Miloslav Česká Lípa 328 122 18 450

Košek Jaroslav Česká Lípa 349 174 10 523

677 296 28 973

Šplíchal Oldřich Šluknov 318 119 23 437

Beneš Jan Šluknov 324 143 16 467

642 262 39 904

50.

Celkem

51.

Celkem

55.

Celkem

52.

Celkem

53.

Celkem

54.

Celkem
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Výsledky dvojice ženy MČR

Pořadí Přijmení Jméno Družstvo Plné Dorážka Chyb Ʃ

Mizerová Blanka KK Slavia Praha 378 205 2 583

Mizerová Hedvika SK Žižková Praha 376 175 6 551

754 380 8 1134

Vrbatová Lucie SKK Podbořany 374 195 6 569

Tauerová Alice TJ Sokol Duchcov 386 169 4 555

760 364 10 1124

Havlíková Jitka TJ Lokomotiva Liberec 381 155 7 536

Susková Jana TJ Lokomotiva Liberec 364 198 3 562

745 353 10 1098

Kotorová Dita TJ Sokol Benešov 365 191 12 556

Takáčová Jana KK Jiří Poděbrady 344 149 12 493

709 340 24 1049

Sekyrová Pavlína Verneřice 355 149 14 504

Machová Hana Verneřice 310 148 18 458

665 297 32 962

Löffelmannová Miroslava Skalice 337 152 13 489

Javorková Petra Skalice 315 113 20 428

652 265 33 917

Jíšková Tereza Jiskra Kovářská 376 153 8 529

0 0 0 0 0 0 0

376 153 8 529

4.

Celkem

5.

Celkem

6.

Celkem

1.

Celkem

2.

Celkem

3.

Celkem

7.

Celkem
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Výsledky smíšené dvojice MČR

Pořadí Přijmení Jméno Družstvo Plné Dorážka Chyb Ʃ

Dvořák Luboš TJ Lokomotiva Liberec 387 197 3 584

Susková Jana TJ Lokomotiva Liberec 388 182 5 570

775 379 8 1154

Semelka Jiří TJ Sokol Duchcov 386 178 5 564

Šuterová Michaela TJ Jiskra Kovářská 375 202 5 577

761 380 10 1141

Rada Stanislav SKK Podbořany 363 192 9 555

Radová Leona SKK Podbořany 379 194 5 573

742 386 14 1128

Šafránek Ondřej KK Jiří Poděbrady 351 200 3 551

Šuterová Nela SKK Podbořany 363 204 2 567

714 404 5 1118

Dvořák Luboš Loko Liberec 385 185 3 570

Kaanová Ivana Slavia Praha 382 164 9 546

767 349 12 1116

Kratochvíl Karel Duchcov 375 182 10 557

Houdková Anna Lovosice 377 178 13 555

752 360 23 1112

Jírovec Vít KK Jihlava 372 159 11 531

Burocková Jana TJ Neratovice 407 171 9 578

779 330 20 1109

Havlík Aleš TJ Lokomotiva Liberec 363 181 3 544

Havlíková Jitka TJ Lokomotiva Liberec 350 211 7 561

713 392 10 1105

Hrubý Petr 1. SKK Mladá Boleslav 390 212 4 602

Sailerová Anna SK Žižkov Praha 332 158 5 490

722 370 9 1092

Péli Fridrich TJ Sokol Bohumín 331 168 5 499

Péli Lada TJ Sokol Bohumín 384 208 4 592

715 376 9 1091

Marušák Radek Šluknov 393 187 4 580

Marušáková Eliška Šluknov 381 124 9 505

774 311 13 1085

Pleticha Jaroslav KK Konstruktiva Praha 368 190 8 558

Zichová Libuše KK Konstruktiva Praha 351 166 4 517

719 356 12 1075

Mašek Václav Kuželky Aš 357 182 14 539

Mašková Ivona Kuželky Aš 361 152 10 513

718 334 24 1052

Orel František TJ Sokol Chotoviny 369 141 12 510

Křemenová Lenka TJ Sokol Chotoviny 389 153 7 542

758 294 19 1052

Havlík Aleš Lokomotiva Liberec 368 184 6 552

Kořínková Jana Lokomotiva Liberec 335 160 10 495

703 344 16 1047

Kneř Radek Doksy 391 179 3 570

Vrabcová Anna Česká Lípa 302 174 14 476

693 353 17 1046

Kohlíček Petr TJ Jiskra Nový Bor 340 172 7 512

Kohlíčková Lenka TJ Jiskra Nový Bor 348 175 6 523

688 347 13 1035

Kašpar Jiří TJ Kobylisy 364 139 9 503

Sedláčková Irini SK Žižkov Praha 350 135 7 485

714 274 16 988

Slavík Roman Kovo Děčín 370 183 6 553

Čiháková Marie Kovo Děčín 319 93 24 412

689 276 30 965

Kořánek Václav Šluknov 380 164 6 544

Kořánková Martina Šluknov 312 93 28 405

692 257 34 949

19.

Celkem

20.

Celkem

16.

Celkem

17.

Celkem

18.

Celkem

14.

Celkem

15.

Celkem

10.

Celkem

11.

Celkem

12.

Celkem

9.

Celkem

4.

Celkem

5.

Celkem

6.

Celkem

13.

Celkem

1.

Celkem

2.

Celkem

3.

Celkem

7.

Celkem

8.

Celkem
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Neregistrované dvojice

Pořadí Přijmení Jméno Družstvo Plné Dorážka Chyb Ʃ

Michlíková Marie Česká Lípa 301 108 22 409

Radoňská Dana Česká Lípa 287 92 31 379

588 200 53 788

Pospíchal Antonín Česká Lípa 263 105 26 368

Pospíchalová Olga Česká Lípa 249 103 33 352

512 208 59 720

Zátková Blanka Česká Lípa 205 86 41 291

Košťáková Jarmila Česká Lípa 291 85 29 376

496 171 70 667

Řehák Jiří Česká Lípa 247 87 33 334

Vavera Josef Česká Lípa 230 65 40 295

477 152 73 629

Schneiderová Kateřina Česká Lípa 272 136 18 408

0 0 0 0 0 0 0

272 136 18 408
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Celkem
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Celkem
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Celkem



 INTERNAL#

Výsledky muži neregistrovaní

Pořadí Přijmení Jméno Družstvo Plné Dorážka Chyb Ʃ

1. Pospíchal Antonín Česká Lípa 263 105 26 368

2. Řehák Jiří Česká Lípa 247 87 33 334

3. Vavera Josef Česká Lípa 230 65 40 295



 INTERNAL#

Výsledky ženy neregistrovaní

Pořadí Přijmení Jméno Družstvo Plné Dorážka Chyb Ʃ

1. Michlíková Marie Česká Lípa 301 108 22 409

2. Schneiderová Kateřina Česká Lípa 272 136 18 408

3. Radoňská Dana Česká Lípa 287 92 31 379

4. Košťáková Jarmila Česká Lípa 291 85 29 376

5. Pospíchalová Olga Česká Lípa 249 103 33 352

6. Zátková Blanka Česká Lípa 205 86 41 291


